
 

 0,1,2歳児 保育参観について 
 

子どもたちの日頃の様子や出来るようになったことなど、元気いっぱい

の姿をご覧いただきたいと思います。 

お忙しいとは存じますが、是非とも多数ご参加下さいますよう、お願い

申し上げます。 

 

日時 10月 12日（木）AM10：00～11：00 

場所 各保育室 

 

り す 組 

0歳児 

【ふれあい遊び】 

馴染みのある歌に合わせて、保護者の方々や保育者との 

スキンシップを楽しむ。 

うさぎ組 

1歳児 

【感触遊び～小麦粉粘土～】 

ちぎる、丸めるなど、手指を使い感触を楽しむ。 

らっこ組 

2歳児 

【表現遊び ～カレーライスをつくろう～】 

保育士との言葉のやり取りを楽しむ。 

音楽に合わせて身体を動かすことを楽しむ。 

 

お願い 

※車での来園はできません。出来るだけ徒歩でお越しください。 

※お仕事をお休みされるご家庭は、8：30以降に登園してください。 

また、参観終了後は家庭内保育のご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 


